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Nr 58.
Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts 

proposition angående vissa ändringar i gällande tull
taxa.

I en den 27 april 1951 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad pro
position, nr 210, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, fö
reslagit riksdagen att

dels besluta, att den vid tulltaxeförordningen den 4 oktober 1929 (nr 
316) fogade tulltaxan skall erhålla ändrad lydelse på sätt framgår av bi
laga till statsrådsprotokollet i detta ärende;

dels förklara, att vad riksdagen sålunda beslutat skall träda i kraft å 
dag, som Kungl. Maj :t bestämmer;

dels ock besluta, att Kungl. Maj:t, vad angår sålunda ändrade tullar, 
skall äga att, därest omständigheterna det påkalla och bestämmelserna i 
förevarande avtal det medgiva, helt eller delvis återställa avgifterna till nu
varande höjd, i den mån icke andra avtal lägga hinder i vägen därför.

De i propositionen framlagda förslagen avse genomförande av de tull- 
ändringar, som påkallas av Torquay-protokollet till allmänna tull- och han
delsavtalet, ävensom vissa av tulltekniska skäl motiverade jämkningar av 
tulltaxerubriker, som ändrades föregående år i anledning av Annecy-över- 
enskommelsen.

Rörande vad departementschefen anfört till stöd för de i propositionen 
framlagda förslagen tillåter sig utskottet hänvisa till ovannämnda stats
rådsprotokoll.

Utskottet. I ett tidigare denna dag avgivet betänkande (nr 57) i anled
ning av Kungl. Maj :ts proposition nr 209 angående godkännande av Tor
quay-protokollet m. m. har utskottet föreslagit riksdagen att bifalla nämn
da proposition. I överensstämmelse härmed får utskottet, som icke funnit 
anledning till erinran mot vad i den nu föreliggande propositionen anförts 
beträffande genomförandet av de i nämnda protokoll gjorda svenska tull
koncessionerna, tillstyrka jämväl de här framlagda förslagen. Utskottet 
hemställer således,

att riksdagen måtte bifalla Kungl. Maj :ts förevarande 
proposition nr 210.

Stockholm den 17 maj 1951.

På bevillningsutskottets vägnar:

ADOLV OLSSON.

Närvarande: se under betänkandet nr 57.


